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Unika öppnar specialiserat LSS-boende för 
personer med Prader-Willis syndrom i Mölndal
Idag har ett nytt  i Mölndal invigts av Unika. Boendet är det LSS-boende
femte (varav fyra drivs av Unika) i Sverige med inriktning mot personer 
med  syndrom, en målgrupp med behov av hög grad av Prader-Willis
specialiserad omsorg och anpassade arbetssätt. Attendo driver sin 

 under varumärket Unika, som lanserades i september 2024.LSS-verksamhet

Unika har under flera år byggt upp en särskild kompetens inom  syndrom Prader-Willis
och utvecklat verksamheter anpassade efter målgruppens behov. Satsningen i 
Mölndal är en del av Unikas långsiktiga arbete för att möta ökad efterfrågan på 
individanpassad omsorg med hög kvalitet.

– Vi ser ett stort behov av specialiserade verksamheter med rätt kompetens för 
personer med komplexa behov. Vår styrka ligger i att utveckla specialiserad omsorg 
där kunskap, struktur och individens behov står i centrum, säger Emelie Mossberg, 
segmentschef på Unika.

Efterfrågan på specialiserad omsorg ökar, liksom behovet av rätt kompetens inom 
olika omsorgsnischer. Eftersom varje enskild kommun i Sverige inte kan ha den 
specialistkunskap som krävs för att möta alla typer av omsorg i livets alla skeden kan 
Unika vara den pålitliga samarbetspartner och utförare som kommuner kan vända sig 
till.

Om Unika
Attendos samlade erbjudande inom LSS drivs under varumärket Unika. Inom Unika 
finns omkring 180 verksamheter inom funktionsstöd över hela Sverige. Uppdraget är 
att skapa en trygg och utvecklande miljö för ett meningsfullt och självständigt liv. 
Unika erbjuder de flesta insatser inom LSS som gruppbostäder, servicebostäder, 
dagliga verksamheter, barnboenden samt korttidsvistelse. Den gemensamma 
nämnaren för alla Unikas verksamheter är att alltid utgå från individens förmågor med 
ett engagemang för kvalitet och individanpassade lösningar. Unika erbjuder även 
nischade verksamheter inom samsjuklighet,  syndrom samt Prader-Willis
teckenspråkig miljö.
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Om oss
Attendo är Nordens ledande omsorgsbolag. Med omtanke, engagemang och 
kompetens skapar vi kvalitet i varje möte och stärker individen i vardagen. Genom 
erfarenhet, specialistkunskap och förmåga att tillföra kapacitet är vi en del av 
lösningen på samhällets omsorgsutmaningar. Vår vision är att ge bättre omsorg till 
fler, och vår verksamhet omfattar omkring 770 verksamheter och cirka 33 000 
medarbetare i Finland, Sverige och Danmark. Attendo har sitt huvudkontor i 
Danderyd och är noterat på Nasdaq Stockholm.


